SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    ĐƠN VỊ . . . . . . …………
                                                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

((((((((                                                                                     (((((((((((((

Kỳ thi TUYỂN SINH 10 THPT                                                                     . . . . , ngày . .  tháng 7  năm 2010
       Khóa ngày 14/7/2010
                                    DANH SÁCH THÍ SINH ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

                            Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre.
	STT
	HĐ coi thi
	Phòng thi
	SBD
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Môn xin phúc khảo bài thi
	Ghi chú

	Ngữ văn
	Vật lí
	Toán

	Điểm thi công bố
	Điểm TB cả năm
	Điểm thi công bố
	Điểm TB cả năm
	Điểm thi công bố
	Điểm TB cả năm

Danh sách này có …… thí sinh

                                      NGƯỜI LẬP DANH SÁCH                                                              THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                 (Ký và ghi rõ họ tên )                                                                            (Ký tên và đóng dấu)